Estado de Santa Catarina
Município de Cunhataí

PATOLaPAS
1º ERRATA AO EDITAL DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº 002/2022

LUCIANO FRANZ, Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
RETIFICA o Edital de Contribuição de Melhoria em epígrafe nos seguintes termos:

ONDESE LÉ:

“EDITAL demonstrando os requisitos legais, especialmente os custos relativos a
execução de obra pública de pavimentação asfáltica que será executada em vias
localizadas no perímetro urbano do Município, para fins de ressarcimento ao erário
público municipal, dos valores despendidos com sua execução, de conformidade
com os itens a seguir relacionados”:

LEIA-SE:

“EDITAL demonstrando os requisitos legais, especialmente os custos relativos à
execução de obra pública de pavimentação com pedras irregulares que será
executada em vias localizadas no perímetro urbano do Município, para fins de
ressarcimento ao erário público municipal, dos valores despendidos com sua
execução, de conformidade com os itens a seguir relacionados":

ONDESELÉ:
“1.1. O memorial descreve normas para execução dos serviços de “pavimentação
asfáltica”, compreendendo todos os serviços e materiais necessários à execução
da obra, conforme termos definidos no memorial descritivo”.

LEIA-SE:

“1.1. O memorial descreve normas para execução dos serviços de “pavimentação
com pedras irregulares”, compreendendo todos os serviços e materiais
necessários à execução da obra, conforme termos definidos no memorial
descritivo”.

ONDESE LÉ:

“7.5. O não pagamento de 03 (três) parcelas consecutivas ou intercaladas, implica
no descumprimento da moratória concedida e obriga o sujeito passivo do crédito
tributário, às sanções legais e a antecipação do vencimento das parcelas
vincendas com o vencimento em uma única parcela na data da primeira vencida,
e, ainda a pedra dos benefícios concedidos”.

LEIA-SE:

Contato: (49) 3338.0010
Site: www.cunhatai.sc.gov.br | admoacunhatai.sc.gov.br

Av. 29 de Setembro, 450, Centro | CNPJ: 01.612.116/0001-44 | Cep 89886-000 | Cunhataí | SC

: qa? casca
E E acata a om

NRO
reoEE spa

cenicasaepia Àga ECa sãoÀ

Estado de Santa Catarina
Município de Cunhataí

CUNHATAÍ - Sc

“T.5. O não pagamento de 03 (três) parcelas consecutivas ou intercaladas, implica
no descumprimento da moratória concedida e obriga o sujeito passivo do crédito
tributário, às sanções legais e a antecipação do vencimento das parcelas
vincendas com o vencimento em uma única parcela na data da primeira vencida,
e, ainda a perda dos benefícios concedidos”.
Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito MunicipaJ de Cunhataí, Estado de 8ãnta Catarina, em 22 de
fevereiro de 2022.

UNO
LUCIANO FRANZ
Prefeito Municipal

mm Piu |IEL MARSCHA
stão em Administração e PlanejamentoCoordenador de

(

Contato: (49) 3338.0010 N a aSite: www.cunhatai.sc.gov.br | admacunhatai.sc.gov.br ud E mmAv. 29 de Setembro, 450, Centro | CNPJ: 01.612.116/0001-44 | Cep 89886-000 | Cunhataí | SC
scope